นักวิชาการศึกษา และผู้เกี่ยวข้องจำนวนรวมทั้งสิ้น 920 คน และกิจกรรมที่ 2 ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับผู้บริหารและครู
และศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการสอนโดยใช้หลักสูตรฐานสมรรถนะ และคืนเงินเข้างบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายทั่วไป
กรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น 830,400 บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) แต่ยังดำเนินการใน			กิจกรรมที่ 3
การคัดเลือกโรงเรียนนำร่องการนำหลักสูตรฐานสมรรถนะไปทดลองใช้จำนวน 6 โรงเรียน ใน 6 สำนักงานเขต
ได้ประสานขอทราบความก้าวหน้าการดำเนินการในกิจกรรมที่ 3 ของโรงเรียนนำร่องการนำหลักสูตรฐานสมรรถนะไปทดลองใช้ จำนวน 6
โรงเรียน ได้รับแจ้งจากโรงเรียนว่าอยู่ระหว่างดำเนินกิจกรรมจำนวน 5 โรงเรียน ยกเลิกและส่งคืนงบประมาณ 1 โรงเรียน

[...]

นักวิชาการศึกษา และผู้เกี่ยวข้องจำนวนรวมทั้งสิ้น 920 คน และกิจกรรมที่ 2 ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับผู้บริหารและครู
และศึกษาดูงานโรงเรียนต้นแบบการสอนโดยใช้หลักสูตรฐานสมรรถนะ และคืนเงินเข้างบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายทั่วไป
กรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น 830,400 บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) แต่ยังดำเนินการใน			กิจกรรมที่ 3
การคัดเลือกโรงเรียนนำร่องการนำหลักสูตรฐานสมรรถนะไปทดลองใช้จำนวน 6 โรงเรียน ใน 6 สำนักงานเขต
ได้ประสานขอทราบความก้าวหน้าการดำเนินการในกิจกรรมที่ 3 ของโรงเรียนนำร่องการนำหลักสูตรฐานสมรรถนะไปทดลองใช้ จำนวน 6
โรงเรียน ได้รับแจ้งจากโรงเรียนว่าอยู่ระหว่างดำเนินกิจกรรมจำนวน 5 โรงเรียน ยกเลิกและส่งคืนงบประมาณ 1 โรงเรียน